

**Processo nº 061/2023****Pregão Presencial nº 035/2023**

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO, objetivando futuras e eventuais aquisições de materiais de construção, tais como: Materiais hidráulicos, Ferragens para serralheria, portas e janelas entre outros itens descritos e especificados no anexo I do Edital, destinados a atender a demanda de todas as Secretarias, na manutenção e/ou execução de obra nova.

**Adjudicação**

Fornecedor: COMERCIAL B E F LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 648.948,75

**Lote 1 - ARGAMASSA TIPO AC-III INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	ARGAMASSA TIPO AC-III INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	150,0000	27,0000	4.050,00	PRECON
						<b>Total Lote: R\$ 4.050,00</b>

**Lote 2 - ARGAMASSA TIPO AC-II INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ARGAMASSA TIPO AC-II INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	50,0000	22,3000	1.115,00	PRECON
						<b>Total Lote: R\$ 1.115,00</b>

**Lote 3 - ARGAMASSA TIPO AC-I, INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	ARGAMASSA TIPO AC-I, INTERNA E EXTERNA. SACO DE 20KG	SC	250,0000	14,0000	3.500,00	PRECON
						<b>Total Lote: R\$ 3.500,00</b>

**Lote 8 - BARRA CHATA 1/4 X 2"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	BARRA CHATA 1/4 X 2"	UN	30,0000	149,9000	4.497,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 4.497,00</b>

**Lote 11 - Barra Chata 1 x 1/8**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Barra Chata 1 x 1/8	UN	25,0000	43,5000	1.087,50	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 1.087,50</b>

**Lote 13 - BARRA CHATA 3/16 X 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	BARRA CHATA 3/16 X 1/2	UN	30,0000	28,9000	867,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 867,00</b>

**Lote 17 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/4 X 1" 1/2 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/4 X 1" 1/2 X 6 METROS	UN	40,0000	204,5000	8.180,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 8.180,00</b>

**Lote 20 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 7/8 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 7/8 X 6 METROS	UN	40,0000	60,4000	2.416,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 2.416,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/11

<b>Lote 24 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/4 X 6 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/4 X 6 METROS	UN	40,0000	128,8000	5.152,00	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 5.152,00</b>	

<b>Lote 28 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 14	UN	25,0000	371,9000	9.297,50	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 9.297,50</b>	

<b>Lote 30 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 18	UN	25,0000	242,4000	6.060,00	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 6.060,00</b>	

<b>Lote 32 - Chapa Preta 300 x 120 CM na Chapa 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Chapa Preta 300 x 120 CM na Chapa 18	UN	25,0000	359,5000	8.987,50	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 8.987,50</b>	

<b>Lote 50 - FERRO LISO REDONDO 1/2 X 6 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	FERRO LISO REDONDO 1/2 X 6 METROS	UN	50,0000	53,7000	2.685,00	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 2.685,00</b>	

<b>Lote 52 - FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	FERRO LISO REDONDO 5/16 X 6 METROS	UN	50,0000	26,7000	1.335,00	RDG
					<b>Total Lote: R\$ 1.335,00</b>	

<b>Lote 55 - Janela basculante 0,60x0,60 - Pontilhado</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	Janela basculante 0,60x0,60 - Pontilhado	UN	10,0000	263,0000	2.630,00	ASTRO
					<b>Total Lote: R\$ 2.630,00</b>	

<b>Lote 56 - Janela de vidro temperado FUMÊ 8MM (1,20 x1,50) c/ fechadura puxador</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	Janela de vidro temperado FUMÊ 8MM (1,20 x1,50) c/ fechadura puxador	UN	40,0000	1.140,0000	45.600,00	JM
					<b>Total Lote: R\$ 45.600,00</b>	

<b>Lote 57 - Janela de vidro temperado FUMÊ 8MM (1,20x2,00) c/ fechadura puxador</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	Janela de vidro temperado FUMÊ 8MM (1,20x2,00) c/ fechadura puxador	UN	40,0000	1.350,0000	54.000,00	JM
					<b>Total Lote: R\$ 54.000,00</b>	

<b>Lote 58 - JANELA EM AÇO, COM VENEZIANA, MEDIDA APROXIMADA 1 M X 1,5 M.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	JANELA EM AÇO, COM VENEZIANA, MEDIDA APROXIMADA 1 M X 1,5 M.	UN	400,0000	325,0000	130.000,00	METALPLAM
					<b>Total Lote: R\$ 130.000,00</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/11

<b>Lote 59 - JANELA EM ALUMÍNIO PARA BANHEIRO 0,60 X 0,40</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	JANELA EM ALUMÍNIO PARA BANHEIRO 0,60 X 0,40	UN	100,0000	150,0000	15.000,00	ASTRO
						<b>Total Lote: R\$ 15.000,00</b>

<b>Lote 61 - Lambri Tipo Triangular na Chapa 20 200x100</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	Lambri Tipo Triangular na Chapa 20 200x100	UN	100,0000	191,7000	19.170,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 19.170,00</b>

<b>Lote 70 - METALON 16 X 16 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	METALON 16 X 16 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	60,0000	37,7000	2.262,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 2.262,00</b>

<b>Lote 72 - Metalon 20 x 20 x 6 Metros na Chapa 20</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	Metalon 20 x 20 x 6 Metros na Chapa 20	UN	60,0000	34,7000	2.082,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 2.082,00</b>

<b>Lote 74 - Metalon 20 x 30 x 6 Metros na Chapa 20</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	Metalon 20 x 30 x 6 Metros na Chapa 20	UN	100,0000	43,6000	4.360,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 4.360,00</b>

<b>Lote 76 - Metalon 20 x 40 x 6 Metros na Chapa 20</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	Metalon 20 x 40 x 6 Metros na Chapa 20	UN	75,0000	52,2500	3.918,75	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 3.918,75</b>

<b>Lote 82 - METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	150,0000	92,7000	13.905,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 13.905,00</b>

<b>Lote 87 - Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 18	UN	100,0000	94,7000	9.470,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 9.470,00</b>

<b>Lote 91 - Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 18	UN	75,0000	117,7000	8.827,50	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 8.827,50</b>

<b>Lote 93 - Metalon 70 x 70 x 6 Metros na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	Metalon 70 x 70 x 6 Metros na Chapa 14	UN	60,0000	267,1500	16.029,00	RDG
						<b>Total Lote: R\$ 16.029,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/11

**Lote 99 - PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 200 X 75 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	60,0000	313,8000	18.828,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 18.828,00</b>						

**Lote 102 - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
102	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 25 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	300,0000	129,0000	38.700,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 38.700,00</b>						

**Lote 105 - PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U SIMPLES 100 X 40 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	150,0000	146,2500	21.937,50	RDG
<b>Total Lote: R\$ 21.937,50</b>						

**Lote 107 - PERFIL U SIMPLES 45 X 17 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
107	PERFIL U SIMPLES 45 X 17 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	300,0000	61,3500	18.405,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 18.405,00</b>						

**Lote 109 - PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
109	PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	20,0000	99,2000	1.984,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 1.984,00</b>						

**Lote 112 - PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	200,0000	120,2000	24.040,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 24.040,00</b>						

**Lote 150 - Tinta de alto desempenho, especialmente desenvolvida para utilização em demarcação e sinalização viária, extremamente resistente a intempéries naturais e ao desgaste por atrito sofrido no tráfego de veículos e similares, composta de resina acrílica, solvente orgânico, pigmentos inorgânicos, cargas minerais e aditivos anti-sedimentante, classificado conforme normas técnicas brasileiras. (lata 18 litros nas cores: branco, vermelho amarelo e azul) MARCA BEMAVIA, MAZA, RESICOLOR OU CIACOLOR.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
150	Tinta de alto desempenho, especialmente desenvolvida para utilização em demarcação e sinalização viária, extremamente resistente a intempéries naturais e ao desgaste por atrito sofrido no tráfego de veículos e similares, composta de resina acrílica, solvente orgânico, pigmentos inorgânicos, cargas minerais e aditivos anti-sedimentante, classificado conforme normas técnicas brasileiras. (lata 18 litros nas cores: branco, vermelho amarelo e azul) MARCA BEMAVIA, MAZA, RESICOLOR OU CIACOLOR.	LTA	100,0000	560,0000	56.000,00	SUPRIVIAS
<b>Total Lote: R\$ 56.000,00</b>						

**Lote 153 - Tubo 1 "na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
153	Tubo 1 "na Chapa 14	UN	75,0000	73,8000	5.535,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 5.535,00</b>						

**Lote 156 - Tubo 2 " na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
156	Tubo 2 " na Chapa 14	UN	25,0000	154,9000	3.872,50	RDG

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/11

**Total Lote: R\$ 3.872,50****Lote 157 - TUBO 3/4 CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
157	TUBO 3/4 CHAPA 14MM	UN	200,0000	55,0000	11.000,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 11.000,00</b>						

**Lote 159 - TUBO 3" CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
159	TUBO 3" CHAPA 18MM	UN	50,0000	143,5000	7.175,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 7.175,00</b>						

**Lote 161 - TUBO GALVANIZADO 1" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
161	TUBO GALVANIZADO 1" CHAPA 14MM	UN	10,0000	84,8000	848,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 848,00</b>						

**Lote 163 - TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
163	TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 14MM	UN	25,0000	267,8000	6.695,00	RDG
<b>Total Lote: R\$ 6.695,00</b>						

**Lote 166 - Viga Tipo I 3" 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
166	Viga Tipo I 3" 6 Metros	UN	25,0000	588,7000	14.717,50	RDG
<b>Total Lote: R\$ 14.717,50</b>						

**Lote 168 - Viga Tipo I 6" 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
168	Viga Tipo I 6" 6 Metros	UN	25,0000	1.309,1000	32.727,50	RDG
<b>Total Lote: R\$ 32.727,50</b>						

Fornecedor: DISTRIBUIDORA MULTIFER FERRAGENS LTDA EPP

Total lotes de itens e serviços R\$ 598.530,50

**Lote 7 - BARRA CHATA 1/4 X 1" 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	BARRA CHATA 1/4 X 1" 1/2	UN	30,0000	111,0000	3.330,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 3.330,00</b>						

**Lote 9 - BARRA CHATA 1/4 X 3"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	BARRA CHATA 1/4 X 3"	UN	30,0000	245,0000	7.350,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 7.350,00</b>						

**Lote 10 - Barra Chata 1 x 1/4**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Barra Chata 1 x 1/4	UN	25,0000	73,1000	1.827,50	GERADU
<b>Total Lote: R\$ 1.827,50</b>						

**Lote 12 - BARRA CHATA 3/16 X 1" 1/2**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	BARRA CHATA 3/16 X 1" 1/2	UN	30,0000	82,9500	2.488,50	GERDAU

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/11

**Total Lote: R\$ 2.488,50****Lote 14 - BARRA CHATA 3/16 X 2"**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	BARRA CHATA 3/16 X 2"	UN	30,0000	111,1000	3.333,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 3.333,00</b>						

**Lote 18 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 1" 1/2 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 1" 1/2 X 6 METROS	UN	40,0000	107,5000	4.300,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 4.300,00</b>						

**Lote 19 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 2" X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 1/8 X 2" X 6 METROS	UN	40,0000	143,8500	5.754,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 5.754,00</b>						

**Lote 21 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 1/4 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 1/4 6 METROS	UN	30,0000	272,9600	8.188,80	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 8.188,80</b>						

**Lote 22 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 3/16 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 2 X 3/16 6 METROS	UN	25,0000	214,3500	5.358,75	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 5.358,75</b>						

**Lote 23 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/2 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" 1/2 X 6 METROS	UN	40,0000	155,4500	6.218,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 6.218,00</b>						

**Lote 25 - CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	CANTONEIRA ABAS IGUAIS FERRO 3/16 X 1" X 6 METROS	UN	30,0000	100,2500	3.007,50	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 3.007,50</b>						

**Lote 29 - Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	Chapa Preta 200 x 120 CM na Chapa 16	UN	25,0000	286,4500	7.161,25	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 7.161,25</b>						

**Lote 31 - Chapa Preta 300 x 120 CM na Chapa 16**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Chapa Preta 300 x 120 CM na Chapa 16	UN	25,0000	429,5500	10.738,75	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 10.738,75</b>						

**Lote 48 - Ferro Chato 1 1/4 x 1 1/4 x 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/11

48	Ferro Chato 1 1/4 x 1 1/4 x 6 Metros	UN	30,0000	93,0000	2.790,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 2.790,00</b>						

**Lote 49 - Ferro Chato 1 1/4x3/16 x 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	Ferro Chato 1 1/4x3/16 x 6 Metros	UN	250,0000	70,3500	17.587,50	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 17.587,50</b>						

**Lote 51 - FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	FERRO LISO REDONDO 3/8 X 6 METROS	UN	50,0000	34,0000	1.700,00	GERDAU
<b>Total Lote: R\$ 1.700,00</b>						

**Lote 60 - Lambri Tipo Ondulado na Chapa 20 200 x 100**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	Lambri Tipo Ondulado na Chapa 20 200 x 100	UN	100,0000	168,0000	16.800,00	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 16.800,00</b>						

**Lote 69 - METALON 100 X 100 X 6 METROS CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	METALON 100 X 100 X 6 METROS CHAPA 14MM	UN	35,0000	390,9500	13.683,25	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 13.683,25</b>						

**Lote 71 - METALON 20 X 20 X 6 METROS CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	METALON 20 X 20 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	175,0000	46,5000	8.137,50	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 8.137,50</b>						

**Lote 73 - METALON 20 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	METALON 20 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	175,0000	57,9500	10.141,25	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 10.141,25</b>						

**Lote 75 - METALON 20 X 40 X 6 METROS CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	METALON 20 X 40 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	125,0000	70,2500	8.781,25	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 8.781,25</b>						

**Lote 77 - METALON 20 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	METALON 20 X 50 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	100,0000	81,5500	8.155,00	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 8.155,00</b>						

**Lote 78 - Metalon 20 x 50 x 6 Metros na Chapa 20**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	Metalon 20 x 50 x 6 Metros na Chapa 20	UN	100,0000	81,5500	8.155,00	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 8.155,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/11

<b>Lote 79 - METALON 25 X 25 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	METALON 25 X 25 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	75,0000	57,6500	4.323,75	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 4.323,75</b>

<b>Lote 80 - METALON 30 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	METALON 30 X 30 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	125,0000	69,3000	8.662,50	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 8.662,50</b>

<b>Lote 81 - METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 14MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	METALON 30 X 50 X 6 METROS CHAPA 14MM	UN	60,0000	155,4000	9.324,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 9.324,00</b>

<b>Lote 83 - METALON 30 X 70 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	METALON 30 X 70 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	60,0000	118,9000	7.134,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 7.134,00</b>

<b>Lote 84 - Metalon 30 x 70 x 6 Metros na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	Metalon 30 x 70 x 6 Metros na Chapa 14	UN	60,0000	190,4500	11.427,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 11.427,00</b>

<b>Lote 85 - METALON 30 X 90 X 6 METROS CHAPA 18MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	METALON 30 X 90 X 6 METROS CHAPA 18MM	UN	60,0000	143,9500	8.637,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 8.637,00</b>

<b>Lote 86 - Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	Metalon 40 x 40 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	153,5500	11.516,25	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 11.516,25</b>

<b>Lote 88 - Metalon 40 x 80 x 6 Metros na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	Metalon 40 x 80 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	229,0000	17.175,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 17.175,00</b>

<b>Lote 89 - METALON 50 X 50 X 6 METROS CHAPA 16MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	METALON 50 X 50 X 6 METROS CHAPA 16MM	UN	60,0000	145,0000	8.700,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 8.700,00</b>

<b>Lote 90 - Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	Metalon 50 x 50 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	190,9500	14.321,25	AÇO CEARENSE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/11

**Total Lote: R\$ 14.321,25****Lote 92 - Metalon 60 x 60 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	Metalon 60 x 60 x 6 Metros na Chapa 14	UN	75,0000	228,2500	17.118,75	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 17.118,75</b>						

**Lote 94 - METALON 80 X 40 X 6 METROS CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	METALON 80 X 40 X 6 METROS CHAPA 14MM	UN	60,0000	230,0000	13.800,00	AÇO CEARENSE
<b>Total Lote: R\$ 13.800,00</b>						

**Lote 95 - PARAFUSO PARA TELHA GALVANIZADO (PEQUENO)**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	PARAFUSO PARA TELHA GALVANIZADO (PEQUENO)	UN	10.000,0000	0,6500	6.500,00	SUKIRA
<b>Total Lote: R\$ 6.500,00</b>						

**Lote 97 - Perfil Engrigecido 150 x 50 x 17 na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	Perfil Engrigecido 150 x 50 x 17 na Chapa 14	UN	50,0000	224,9000	11.245,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 11.245,00</b>						

**Lote 98 - PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U ENRIJECIDO 100 X 50 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	175,0000	179,8000	31.465,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 31.465,00</b>						

**Lote 100 - PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	25,0000	84,0000	2.100,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 2.100,00</b>						

**Lote 101 - Perfil U Enrijecido 50 x 25 x 6 Metros na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	Perfil U Enrijecido 50 x 25 x 6 Metros na Chapa 14	UN	300,0000	84,0000	25.200,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 25.200,00</b>						

**Lote 103 - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	30,0000	137,0000	4.110,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 4.110,00</b>						

**Lote 104 - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	300,0000	137,0000	41.100,00	PERFILADOS RIO
<b>Total Lote: R\$ 41.100,00</b>						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/11

<b>Lote 106 - PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14,</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14, PERFIL U SIMPLES 150 X 5 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	30,0000	206,9000	6.207,00	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 6.207,00</b>	

<b>Lote 108 - PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
108	PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14 PERFIL U SIMPLES 50 X 25 X 6 METROS CHAPA 14	unidade	300,0000	73,1500	21.945,00	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 21.945,00</b>	

<b>Lote 110 - PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	PERFIL U SIMPLES 68 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	200,0000	99,2500	19.850,00	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 19.850,00</b>	

<b>Lote 111 - PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U SIMPLES 75 X 40 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	20,0000	120,4500	2.409,00	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 2.409,00</b>	

<b>Lote 113 - PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18 PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS CHAPA 18	unidade	20,0000	121,9600	2.439,20	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 2.439,20</b>	

<b>Lote 114 - PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	PERFIL U SIMPLES 92 X 30 X 6 METROS NA CHAPA 14	UN	150,0000	122,0000	18.300,00	PERFILADOS RIO
					<b>Total Lote: R\$ 18.300,00</b>	

<b>Lote 145 - TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
145	TELHA GALVALUME ONDULADA CHAPA 43MM	M <sup>2</sup>	400,0000	45,0000	18.000,00	RAFER
					<b>Total Lote: R\$ 18.000,00</b>	

<b>Lote 146 - TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
146	TELHA GALVALUME TRAPEZIO CHAPA 43MM	M <sup>2</sup>	400,0000	45,0000	18.000,00	RAFER
					<b>Total Lote: R\$ 18.000,00</b>	

<b>Lote 147 - TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES TRAPEZOIDAIS, ESPESSURA 0,43MM, PREENCHIMENTO EM POLIESTILENO EXPANDIDO / ISOPOR COM ESPESSURA 30MM, ACABAMENTO NATURAL.</b>						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
147	TELHA METÁLICA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL, TUPLA TERMOACUSTICA COM DUAS FACES TRAPEZOIDAIS, ESPESSURA 0,43MM, PREENCHIMENTO EM POLIESTILENO EXPANDIDO / ISOPOR COM ESPESSURA 30MM, ACABAMENTO NATURAL.	M <sup>2</sup>	125,0000	130,0000	16.250,00	RAFER
					<b>Total Lote: R\$ 16.250,00</b>	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/11

**Lote 151 - Tubo 1 1/4 Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
151	Tubo 1 1/4 Chapa 14	UN	40,0000	93,5000	3.740,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 3.740,00</b>

**Lote 152 - TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
152	TUBO 1 1/4 CHAPA 18MM	UN	75,0000	59,0000	4.425,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 4.425,00</b>

**Lote 154 - TUBO 1" NA CHAPA 18**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
154	TUBO 1" NA CHAPA 18	UN	25,0000	46,5000	1.162,50	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 1.162,50</b>

**Lote 155 - TUBO 2" CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
155	TUBO 2" CHAPA 18MM	UN	50,0000	95,0000	4.750,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 4.750,00</b>

**Lote 158 - TUBO 3/4 CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
158	TUBO 3/4 CHAPA 18MM	UN	150,0000	33,8500	5.077,50	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 5.077,50</b>

**Lote 160 - Tubo 3" na Chapa 14**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
160	Tubo 3" na Chapa 14	UN	40,0000	228,5000	9.140,00	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 9.140,00</b>

**Lote 162 - TUBO GALVANIZADO 2" CHAPA 14MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
162	TUBO GALVANIZADO 2" CHAPA 14MM	UN	10,0000	177,2500	1.772,50	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 1.772,50</b>

**Lote 164 - TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 18MM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
164	TUBO GALVANIZADO 3" CHAPA 18MM	UN	25,0000	251,6600	6.291,50	AÇO CEARENSE
						<b>Total Lote: R\$ 6.291,50</b>

**Lote 167 - Viga Tipo I 4" 6 Metros**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
167	Viga Tipo I 4" 6 Metros	UN	25,0000	797,0000	19.925,00	PERFILADOS RIO
						<b>Total Lote: R\$ 19.925,00</b>

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 01 de Junho de 2023.

\_\_\_\_\_  
ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL  
Pregoeiro